

Heitmann Madsen Invest IVS

Johan Kellers Vej 26, 2 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2019

Philip Heitmann Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heitmann Madsen Invest IVS Johan Kellers Vej 26, 2 th 2450 København SV Telefonnummer: 31486591 e-mailadresse: philip.hm@hotmail.com CVR-nr: 37387371 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Kreditbanken DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -423,00 kr. og en egenkapital 6.023,00 kr.

Selskabets ledelse finder resultatet for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		542	0
Bruttoresultat		542	0
Resultat af ordinær primær drift		542	0
Ordinært resultat før skat		542	0
Skat af årets resultat		-119	0
Årets resultat		423	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			0
I alt			0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.655.000	5.000
Finansielle aktiver i alt		1.655.000	5.000
Langfristede aktiver i alt		1.655.000	5.000
Andre tilgodehavender		275	156
Tilgodehavender i alt		275	156
Likvide beholdninger		748	1.290
Kortfristede aktiver i alt		1.023	1.446
Aktiver i alt		1.656.023	6.446

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		7.000	7.000
Overført resultat		-977	-554
Egenkapital i alt		6.023	6.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.650.000	0
Kortfristede forpligtelser i alt		1.650.000	0
Forpligtelser i alt		1.650.000	0
Passiver i alt		1.656.023	6.446